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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 3, regio 2
Hoofddorp, 17-3-2019

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag E t/m H
17-3-2019 - 13:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 1:12.30 1:12.30
2. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 1:14.50 1:14.50
3. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 1:16.60 1:16.60
4. Britt Smeele 993189 Haagse WV 1:18.40 1:18.40
5. Kelly de Vries 900554 WV Lisse 1:23.70 1:23.70
6. Vera Smeele 022718 Haagse WV 1:25.50 1:25.50
7. Deborah de Bruin 002505 Pijnackerse WV 1:25.70 1:25.70
8. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 1:33.10 1:33.10
9. Isabel Heijting 043741 WV Haarlem Hoofddo 1:33.30 1:33.30

10. Anne Besseling 910650 WV Lisse 1:35.70 1:35.70
11. Vera Stokman 043624 WV Haarlem Hoofddo 1:38.50 1:38.50
DIS Maud den Braven 032869 WV Haarlem Hoofddo 1:36.00 1:36.00

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag E t/m H
17-3-2019 - 13:52 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Rik Hofland 972694 WV IJmuiden 1:02.40 1:02.40
2. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem Hoofddo 1:05.70 1:05.70
3. Jorn Blom 981442 WV Lisse 1:08.60 1:08.60
4. Mark Barg 981694 WV IJmuiden 1:09.60 1:09.60

Sven Blom 951116 WV Lisse 1:09.60 1:09.60
6. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 1:14.80 1:14.80
7. Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 1:15.80 1:15.80
8. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse WV 1:16.80 1:16.80
9. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem Hoofddo 1:19.50 1:19.50

10. Martijn Kok 003545 WV Lisse 1:20.40 1:20.40
11. Cor Vink 601342 Haagse WV 1:24.10 1:24.10
DIS Julian Isenia 864469 Haagse WV 1:11.70 1:11.70

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
17-3-2019 - 13:56 Resultaten

Rang Tijd

1. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 38.00
2. Ymkje Weerman 074384 WV IJmuiden 41.40
3. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 42.60
4. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 42.70
5. Amélie Jacobs 094115 WV Haarlem Hoofddo 43.50
6. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 43.80
7. Jasmijn Roubos 074280 Pijnackerse WV 43.90
8. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 44.70
9. Sanne Pool 074124 WV IJmuiden 45.40

10. Tess de Waard 094258 WV IJmuiden 45.50
11. Nina Spit 074315 Haagse WV 48.00
12. Jule Fransen 104435 WV Haarlem Hoofddo 53.10
13. Nina Akerboom 084195 Haagse WV 55.10
14. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem Hoofddo 57.30
15. Bella Omara 094430 Haagse WV 59.10
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 3, regio 2
Hoofddorp, 17-3-2019

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
17-3-2019 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd

1. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 37.10
2. Floris van Zanten 084123 WV IJmuiden 37.40
3. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 40.30
4. Bodhie van Overmeeren 074079 WV IJmuiden 43.20
5. Zier Mooijman 084201 Haagse WV 43.60
6. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse WV 44.00
7. Arwoud van den Berg 084199 WV IJmuiden 47.20
8. Kingston Thomas 084337 WV Lisse 48.20
9. Edward Barda 094334 WV Haarlem Hoofddo 48.80

10. Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV 51.50
11. Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 54.80
12. Quyaro Jansen 114467 WV Haarlem Hoofddo 1:26.90

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag D
17-3-2019 - 14:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 1:24.40 38.10 1:24.40
2. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:26.40 40.20 1:26.40
3. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:29.70 37.60 1:29.70
4. Elisa Hogendoorn 053665 Pijnackerse WV 1:39.90 45.30 1:39.90
5. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 1:40.90 44.50 1:40.90
6. Milou Ran 053296 WV Haarlem Hoofddo 1:41.00 46.70 1:41.00
7. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:42.40 47.40 1:42.40
8. Meike Kruger 063887 Haagse WV 2:00.40 57.60 2:00.40
9. Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 2:01.30 55.20 2:01.30

10. Merel Schrama 063796 Haagse WV 2:10.90 58.60 2:10.90
DIS Robine Levering 043598 WV Haarlem Hoofddo 1:46.60 46.30 1:46.60

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag D
17-3-2019 - 14:13 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Danyal Özcan 043881 WV IJmuiden 1:13.80 33.20 1:13.80
2. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 1:15.10 33.90 1:15.10
3. Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem Hoofddo 1:24.30 39.00 1:24.30
4. Thimo van Overmeeren 034239 WV IJmuiden 1:25.40 38.00 1:25.40
5. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse WV 1:36.60 42.40 1:36.60
6. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:39.00 1:39.00
7. Alexandros Papadakis 042883 Pijnackerse WV 1:48.70 45.10 1:48.70
8. Teun van Loon 054076 WV Haarlem Hoofddo 1:54.30 49.30 1:54.30
9. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 2:01.80 49.80 2:01.80

DIS Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 1:41.70 45.40 1:41.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 3, regio 2
Hoofddorp, 17-3-2019

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m wisselslag C
17-3-2019 - 14:19 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:36.40
Rebecca van der Velde 06 Xanthe van Vuuren 05
Jens Schaap 05 Mike Tjepkema 06

2. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:39.40
Ella Kinsey 05 Mila Eric 06
Xander Oey 05 Filip Samardzija 05

3. WV Lisse 1 WV Lisse 2:57.50
Angela van Leeuwen 05 Alayla Valentin 06
Twan Nigten 06 Daan Jorna 05

4. WV Haarlem Hoofddo 1 WV Haarlem Hoofddo 3:32.70
anna Eeuwen 08 Myrte Steggink 08
Aymaan Aen Messaoudi 07 Raúf Yüksel 07

DIS Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:58.80
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., 3de zwemmer

Fleur Uiterwijk 05 41.90 Suze Kuipers 05
Ryan Kinsey 06 Marijn Tool 06

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag E t/m H
17-3-2019 - 14:23 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 3:02.50 40.70 1:26.70 3:02.50
2. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 3:13.80 42.40 1:32.10 3:13.80
3. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 3:20.60 43.10 1:34.70 3:20.60
4. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 3:21.60 44.50 1:35.10 3:21.60
5. Britt Smeele 993189 Haagse WV 3:32.40 47.70 1:41.50 3:32.40

Deborah de Bruin 002505 Pijnackerse WV 3:32.40 46.80 1:41.70 3:32.40
7. Kelly de Vries 900554 WV Lisse 3:33.10 47.10 1:41.40 3:33.10
8. Laura van de HAm 801408 WV IJmuiden 3:34.60 3:34.60
9. Vera Smeele 022718 Haagse WV 3:41.00 49.40 1:43.70 3:41.00

10. Isabel Heijting 043741 WV Haarlem Hoofddo 3:44.70 54.40 1:47.40 3:44.70
11. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 3:49.90 50.00 1:47.80 3:49.90
12. Ciska Spiering 003222 WV Haarlem Hoofddo 3:51.80 50.30 1:49.80 3:51.80
13. Maud den Braven 032869 WV Haarlem Hoofddo 3:57.10 51.60 1:52.60 3:57.10

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag E t/m H
17-3-2019 - 14:36 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rik Hofland 972694 WV IJmuiden 2:38.10 33.90 2:38.10
2. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem Hoofddo 2:51.20 38.40 1:22.00 2:51.20
3. Thijs Geurts 662647 Pijnackerse WV 2:54.20 37.90 2:54.20
4. Jorn Blom 981442 WV Lisse 2:58.40 40.00 1:25.50 2:58.40
5. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem Hoofddo 3:03.20 40.40 1:26.90 3:03.20
6. Mark Barg 981694 WV IJmuiden 3:05.30 40.60 1:27.60 3:05.30
7. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 3:07.10 42.10 1:29.50 3:07.10
8. Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 3:07.50 40.70 1:28.20 3:07.50
9. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 3:07.70 41.20 1:28.50 3:07.70

10. Martijn Kok 003545 WV Lisse 3:14.10 45.30 1:34.90 3:14.10
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 3, regio 2
Hoofddorp, 17-3-2019

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m wisselslag A t/m B
17-3-2019 - 14:44 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:28.50
Annemarie Tool 07 Joyce Jonk 07
Tim Boerefijn 08 Leo Weinberg 08

2. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 1:32.50
Tess de Waard 09 Sanne Pool 07
Gijs Duineveld 09 Floris van Zanten 08

3. WV Lisse 1 WV Lisse 1:32.70
Caitlin Hagenbeek 07 Lotte Brouwer 08
Kingston Thomas 08 Tim Meeuwissen 09

4. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 1:32.90
Sara Schouwink 07 Fleur de Vette 08
Mark Jonk 09 Fintan Labrujere 08

5. Haagse WV 1 Haagse WV 1:44.60
Willemijn Kunst 07 Nina Spit 07
Faizaan Sahebdin 08 Zier Mooijman 08

6. WV Haarlem Hoofddo 1 WV Haarlem Hoofddo 1:53.20
Noortje van Loon 09 Amélie Jacobs 09
Edward Barda 09 Quyaro Jansen 11

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag D
17-3-2019 - 14:47 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Lisse 1 WV Lisse 2:17.10
Annabel Jansen 03 32.60 Nikita Hagenbeek 03
Lucas de Kuyper 03 Daan Koster 04

2. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:17.40
Manon Bouwer 06 Laura Ammerlaan 03
Kiran Labrujere 04 Nikola Djapic 04

3. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:25.10
Elisa Hogendoorn 05 38.00 Floortje Nederlof 06
Alexandros Papadakis 04 Ferry Janssen 03

4. WV Haarlem Hoofddo 1 WV Haarlem Hoofddo 2:33.90
Milou Ran 05 37.20 Janneke Peletier 04
Cyrille ter Horst 05 Teun van Loon 05

DIS WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:13.50
AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaats gehad.

Iris de Vreugd 03 Julia Leisenheimer 03
Thimo van Overmeeren 03 Bart de Waard 04
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 3, regio 2
Hoofddorp, 17-3-2019

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag C
17-3-2019 - 14:50 Resultaten

Rang Tijd

1. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 35.70
2. Xanthe van Vuuren 053663 WV IJmuiden 35.90
3. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 37.70
4. Rebecca van der Velde 063931 WV IJmuiden 41.60
5. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 44.80
6. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 45.90
7. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 46.20
8. Phaedra Quaghebeur 064080 WV IJmuiden 48.50
9. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV 49.50

10. Famke Toele 064117 WV Haarlem Hoofddo 51.20
11. Noes Hooijmans 074200 Haagse WV 54.90
12. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 59.90
DIS anna Eeuwen 084312 WV Haarlem Hoofddo 51.60

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag C
17-3-2019 - 14:55 Resultaten

Rang Tijd

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 33.90
2. Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 35.30
3. Jens Schaap 053884 WV IJmuiden 42.70
4. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 49.60
5. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 50.20
6. Filip Samardzija 053740 Pijnackerse WV 50.50
7. Twan Nigten 063245 WV Lisse 52.40
8. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem Hoofddo 52.70
9. Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 54.90

10. Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 59.10

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag E t/m H
17-3-2019 - 15:13 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Sven Blom 951116 WV Lisse 1:05.90 1:05.90
2. Rik Hofland 972694 WV IJmuiden 1:06.60 32.90 1:06.60
3. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem Hoofddo 1:08.90 33.70 1:08.90
4. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:10.80 34.90 1:10.80
5. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:13.40 35.90 1:13.40
6. Mark Barg 981694 WV IJmuiden 1:13.50 35.20 1:13.50
7. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 1:18.50 37.00 1:18.50
8. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse WV 1:19.90 40.20 1:19.90
9. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem Hoofddo 1:30.50 44.10 1:30.50
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 3, regio 2
Hoofddorp, 17-3-2019

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag E t/m H
17-3-2019 - 15:17 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 1:12.10 34.30 1:12.10
2. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 1:15.60 36.50 1:15.60
3. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 1:18.30 37.00 1:18.30
4. Britt Smeele 993189 Haagse WV 1:21.90 40.40 1:21.90
5. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 1:22.80 41.20 1:22.80
6. Kelly de Vries 900554 WV Lisse 1:24.10 41.00 1:24.10
7. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse WV 1:30.00 44.40 1:30.00
8. Ciska Spiering 003222 WV Haarlem Hoofddo 1:39.30 49.60 1:39.30

Vera Smeele 022718 Haagse WV 1:39.30 47.90 1:39.30
10. Anne Besseling 910650 WV Lisse 1:40.20 48.60 1:40.20
11. Laura van de HAm 801408 WV IJmuiden 1:40.60 48.00 1:40.60
12. Vera Stokman 043624 WV Haarlem Hoofddo 1:43.10 48.90 1:43.10
13. Maud den Braven 032869 WV Haarlem Hoofddo 1:45.50 51.40 1:45.50

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag A t/m B
17-3-2019 - 15:24 Resultaten

Rang Tijd

1. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 44.40
2. Bodhie van Overmeeren 074079 WV IJmuiden 46.40
3. Floris van Zanten 084123 WV IJmuiden 47.50
4. Fintan Labrujere 084275 Pijnackerse WV 50.70
5. Zier Mooijman 084201 Haagse WV 51.00
6. Edward Barda 094334 WV Haarlem Hoofddo 54.20
7. Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV 57.70
8. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse WV 58.00
9. Gijs Duineveld 094198 WV IJmuiden 59.50

DIS Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 45.70
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
17-3-2019 - 15:27 Resultaten

Rang Tijd

1. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 45.30
2. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 47.00
3. Sara Schouwink 074048 Pijnackerse WV 47.60
4. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 50.50
5. Tess de Waard 094258 WV IJmuiden 51.70
6. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 51.90
7. Amélie Jacobs 094115 WV Haarlem Hoofddo 52.00
8. Rosalie van Beek 094469 WV IJmuiden 52.60
9. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 53.70

10. Sanne Pool 074124 WV IJmuiden 55.30
11. Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 57.60
12. Nina Akerboom 084195 Haagse WV 58.90
13. Jule Fransen 104435 WV Haarlem Hoofddo 1:08.20
14. Bella Omara 094430 Haagse WV 1:09.10
15. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem Hoofddo 1:11.70
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Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag D
17-3-2019 - 15:33 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 1:11.70 1:11.70
2. Danyal Özcan 043881 WV IJmuiden 1:15.60 1:15.60
3. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse WV 1:25.70 1:25.70
4. Thimo van Overmeeren 034239 WV IJmuiden 1:27.80 1:27.80
5. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 1:27.90 1:27.90
6. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:28.00 1:28.00
7. Daan Koster 043327 WV Lisse 1:34.10 1:34.10
8. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:34.30 1:34.30
9. Ferry Janssen 034032 Pijnackerse WV 1:36.80 1:36.80

10. Teun van Loon 054076 WV Haarlem Hoofddo 1:37.90 1:37.90
DIS Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem Hoofddo 1:19.90 1:19.90

ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag D
17-3-2019 - 15:37 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 1:21.50 1:21.50
2. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:23.00 1:23.00
3. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:25.00 1:25.00
4. Laura Ammerlaan 032909 Pijnackerse WV 1:29.40 1:29.40
5. Robine Levering 043598 WV Haarlem Hoofddo 1:30.10 1:30.10
6. Milou Ran 053296 WV Haarlem Hoofddo 1:32.50 1:32.50
7. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 1:33.60 1:33.60
8. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:34.10 1:34.10
9. Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 1:40.50 1:40.50

10. Merel Schrama 063796 Haagse WV 1:45.60 1:45.60
11. Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:46.30 1:46.30
12. Julia Leisenheimer 033131 WV IJmuiden 1:49.90 1:49.90
13. Janneke Peletier 044471 WV Haarlem Hoofddo 2:03.90 2:03.90

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m vrije slag C
17-3-2019 - 15:45 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:18.30
Filip Samardzija 05 37.80 Xander Oey 05
Mila Eric 06 Suze Kuipers 05

2. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:23.80
Ries Wiedijk 06 40.20 Mike Tjepkema 06
Kiki Souza 06 Xanthe van Vuuren 05

3. WV Lisse 1 WV Lisse 2:27.30
Niels van der Marel 05 36.60 Daan Jorna 05
Alayla Valentin 06 Pola Jedrzejak 06

4. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:38.30
Ryan Kinsey 06 41.60 Marijn Tool 06
Fleur Uiterwijk 05 Naomi van der Meer 05

5. WV Haarlem Hoofddo 1 WV Haarlem Hoofddo 2:57.00
Raúf Yüksel 07 Aymaan Aen Messaoudi 07
Myrte Steggink 08 Famke Toele 06
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Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 100m wisselslag E t/m H
17-3-2019 - 15:48 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Lisse 1 WV Lisse 4:55.10
Simon van Oorschot 90 36.20 1:14.50 Jorn Blom 98
Sarina Wijnhout 91 Anneke van Oorschot 92

2. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 5:03.10
Bart de Waard 04 34.60 Rik Hofland 97
Laura van de HAm 80 Andrea van der Zwet 95

3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 5:09.90
Marcel Eikelenboom 72 37.00 1:17.40 Marc Nederlof 71
Ilse Noorlander 93 Celeste Kromkamp 00

4. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 5:27.00
Maik Bouwer 02 1:09.80 Thijs Geurts 66
Deborah de Bruin 00 Femke Keijzer 04

5. WV Haarlem Hoofddo 1 WV Haarlem Hoofddo 6:02.60
Reinier Lissenberg 81 1:33.10 Bjorn Portengen 96
Ciska Spiering 00 Vera Stokman 04

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m schoolslag A t/m B
17-3-2019 - 15:55 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:37.60
Leo Weinberg 08 Tim Boerefijn 08
Fleur de Vette 08 Joyce Jonk 07

2. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 1:38.60
Gijs Duineveld 09 Floris van Zanten 08
Ymkje Weerman 07 Sanne Pool 07

3. Haagse WV 1 Haagse WV 1:47.80
Faizaan Sahebdin 08 Zier Mooijman 08
Nina Akerboom 08 Nina Spit 07

4. WV IJmuiden 2 WV IJmuiden 1:50.40
Arwoud van den Berg 09 Bodhie van Overmeeren 07
Rosalie van Beek 09 Tess de Waard 09

DIS WV Lisse 1 WV Lisse 1:44.00
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 3de zwemmer

Tim Meeuwissen 09 Kingston Thomas 08
Caitlin Hagenbeek 07 Esmée de Ruijter 09

DIS Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 1:52.80
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 4de
zwemmer

Mark Jonk 09 Fintan Labrujere 08
Jasmijn Roubos 07 Annemarie Tool 07

DIS WV Haarlem Hoofddo 1 WV Haarlem Hoofddo 2:05.10
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., 1ste zwemmer

Quyaro Jansen 11 Edward Barda 09
Noortje van Loon 09 Jule Fransen 10
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 3, regio 2
Hoofddorp, 17-3-2019

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
17-3-2019 - 16:00 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:35.20
Bart de Waard 04 Danyal Özcan 04
Julia Leisenheimer 03 Iris de Vreugd 03

2. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:47.50
Kiran Labrujere 04 40.40 Nikola Djapic 04
Manon Bouwer 06 Floortje Nederlof 06

3. WV Lisse 1 WV Lisse 2:52.40
Lucas de Kuyper 03 41.40 Stijn Zethof 03
Nikita Hagenbeek 03 Annabel Jansen 03

4. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:52.60
Ferry Janssen 03 42.70 Alexandros Papadakis 04
Laura Ammerlaan 03 Elisa Hogendoorn 05

DIS WV Haarlem Hoofddo 1 WV Haarlem Hoofddo 2:58.60
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Cyrille ter Horst 05 42.40 Teun van Loon 05
Janneke Peletier 04 Robine Levering 04

Programmanr. 24 Jongens, 100m schoolslag C
17-3-2019 - 16:03 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:31.80 44.10 1:31.80
2. Xander Oey 053429 Pijnackerse WV 1:34.40 45.00 1:34.40
3. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 1:43.10 49.60 1:43.10
4. Jens Schaap 053884 WV IJmuiden 1:44.60 49.20 1:44.60
5. Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 1:47.30 49.80 1:47.30

Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:47.30 49.90 1:47.30
7. Filip Samardzija 053740 Pijnackerse WV 1:53.00 51.40 1:53.00
8. Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 1:57.10 55.40 1:57.10
9. Ries Wiedijk 064463 WV IJmuiden 2:04.30 57.70 2:04.30

10. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem Hoofddo 2:06.00 59.00 2:06.00
11. Raúf Yüksel 074339 WV Haarlem Hoofddo 2:22.10 1:07.50 2:22.10
12. Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 2:33.00 1:09.80 2:33.00

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag C
17-3-2019 - 16:11 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:29.40 42.10 1:29.40
2. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 1:31.70 43.30 1:31.70
3. Xanthe van Vuuren 053663 WV IJmuiden 1:35.20 44.30 1:35.20
4. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 1:39.90 46.00 1:39.90
5. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 1:43.80 50.50 1:43.80

Phaedra Quaghebeur 064080 WV IJmuiden 1:43.80 49.00 1:43.80
7. Kiki Souza 064461 WV IJmuiden 1:45.60 51.60 1:45.60
8. Myrte Steggink 084294 WV Haarlem Hoofddo 1:45.70 47.90 1:45.70
9. Noes Hooijmans 074200 Haagse WV 1:49.40 50.40 1:49.40

10. Famke Toele 064117 WV Haarlem Hoofddo 1:51.30 52.30 1:51.30
11. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:54.80 54.60 1:54.80
12. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 2:02.70 58.00 2:02.70
DIS anna Eeuwen 084312 WV Haarlem Hoofddo 1:54.30 1:54.30

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 3, regio 2
Hoofddorp, 17-3-2019

Programmanr. 26 Gemengd, Zweedse estafette A t/m H
17-3-2019 - 16:19 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 6:29.30
Bodhie van Overmeeren 07 Rik Hofland 97
Rebecca van der Velde 06 Iris de Vreugd 03
Danyal Özcan 04 Mike Tjepkema 06
Andrea van der Zwet 95 Ymkje Weerman 07

2. WV Lisse 1 WV Lisse 7:05.80
Kingston Thomas 08 Sven Blom 95
Angela van Leeuwen 05 Sophie van Moorten 03
Daan Koster 04 Niels van der Marel 05
Anneke van Oorschot 92 Fleur van Steijn 07

3. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 7:46.90
Mark Jonk 09 Jasper Ammerlaan 98
Naomi van der Meer 05 Elisa Hogendoorn 05
Ferry Janssen 03 Marijn Tool 06
Isabel de Vette 04 Jasmijn Roubos 07

4. WV Haarlem Hoofddo 1 WV Haarlem Hoofddo 8:12.90
Quyaro Jansen 11 Reinier Lissenberg 81
anna Eeuwen 08 Robine Levering 04
Cyrille ter Horst 05 Raúf Yüksel 07
Isabel Heijting 04 Amélie Jacobs 09

DIS Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 7:22.40
AM - Gebruik maken van hulpmiddelen (het meelopen met de deelnemer wordt gelijkgesteld met gebruik van
hulpmiddelen)., 2de zwemmer

Fintan Labrujere 08 Thijs Geurts 66
Fleur Uiterwijk 05 Laura Ammerlaan 03
Xander Oey 05 Ryan Kinsey 06
Femke Keijzer 04 Sara Schouwink 07


